



---

# Referat fra felles ledermøte 28.01.2022

---

Til: Felles ledermøte NTNU SINTEF

---

Kopi til:

---

Fra:

---

Signatur:

Deltakere:

Anne Borg, Toril Nagelhus Hernes, Tor Grande, Morten Størseth, Olav Bolland (til og med sak 4) Merete Kvidal (sak 4) Bjørg Danielsen (sak 5)

Fra SINTEF: Alexandra Bech Gjørsv, Reidar Bye, Inge Gran, Vincent Fleischer, Gunnar Sand, Nils Røkke (sak 5), Espen Susegg, (til og med sak 4) Vegar Johansen, (til og med sak 4) Jostein Moen (sak 5)

Referat fra felles ledermøte NTNU og SINTEF fredag 28. januar 13.30-15.00

## 1. Referat fra forrige møte

Referatet ble godkjent med de merknader som fremkom i møtet.

## 2. HMS/etikk

- Fosfinhendelse tirsdag 9.11  
SINTEF orienterte om oppfølgingen etter hendelsen. Det er gjort et omfattende arbeid, også i samarbeid med NTNU eiendom. Fokus har vært på læring for å hindre at dette skjer igjen.

## 3. Statusoppdatering fra arbeidsgruppe for oppfølging av rammeavtalen

Inge Gran og Tor Grande orienterte om status for arbeidet.

Felles ledermøte ønsker en gjennomgang med konkrete oppfølgingspunkter av de ulike samarbeidsområdene i tråd med rammeavtalen på et senere møte.

## 4. Ocean Space Center og NTNU Campussamling

### Ocean Space Center

Status for prosjektet ble gjennomgått i tråd med vedlagte presentasjon. Det ble vist til pågående dialog mellom Kommunal og distriktsdepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet om ansvar for utstyr i OSC. Felles ledermøte var enige om at å

---

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim Norway	postmottak@ntnu.no www.ntnu.no	Høgskoleringen 1 Hovedbygningen	+47 73595000	

Adresser korrespondanse til saksbehandlerne. Husk å oppgi referanse.

skille mellom utstyr og bygg er uheldig og har høy risiko. Det var enighet om å ta opp saken med relevante departementer.

### Mandat for felles gruppe

NTNU beklaget at utkastet ble sendt ut så kort tid før møtet. NTNU orienterte om at endringer i mandatet som ble lagt frem på forrige møte særlig er knyttet til klargjøring av rollene til NTNUs styre og rektor i byggeperioden.

SINTEF sa at de prinsippavtalene som er inngått og mandatet for denne gruppen bør ses i sammenheng. SINTEF sa at det ville være fordelaktig om formalitetene kan være avklart før 11. februar. Vegar Johansen, Espen Susegg, Olav Bolland og Morten Størseth følger opp.

### Campussamling

Kort orientering fra Merete Kvidal. NTNU har konkrete planer for involvering av SINTEF i aktuelle prosesser. (eksempelvis reguleringssaker). Utvalget som er etablert for informasjonsutveksling om byggeprosjekt på Gløshaugen vil stå sentralt i dette.

## **5. Samfunnskalenderen**

Oversikt og vurdering av nasjonale/strategiske møteplasser/konferanser

Jo Stein Moen presenterte en oversikt over arrangementer i Trondheimsområdet. Det er mange arrangementer som er relativt godt spredt utover året. Det er ingen særlig samordning av dette i dag, og det er få arrangementer med internasjonal høyde.

Felles ledermøte var enige om at det er nyttig med en slik oversikt og at det kan være hensiktsmessig med jevne mellomrom å se på om vi samlet utnytter arrangementene og ressursene godt nok..

SINTEF sa det mangler en samordning av de ulike initiativene og at de var nysgjerrige på om det er merverdieffekter av å i større grad samle noen arrangementer i samme uke. SINTEF sa at de ønsker å diskutere dette videre innenfor rammen av Trondheim tekport.

NTNU sa at arrangementene har mange ulike «eiere» og at NTNU kan ta en runde med fagmiljøene om oversikten. I tillegg til effektene av samordning er det også viktig å ivareta sterkt engasjement fra de som arrangerer og ulike profiler og målgrupper.

Vincent W. Fleischer og Morten Størseth vurderer hvordan dette tas videre inn i felles ledermøte sammenheng.

Arendalsuka 2022

Felles ledermøte stilte seg bak forslagene i vedlagte presentasjon.

NTNU og SINTEF samarbeider om Arendalsuka 2022. Herunder

- Vurdering av felles budskap
- Nettverkstreff (onsdag 17. aug)
- Toppmøte om forskning (onsdag 17. aug)

Det etableres en felles samarbeidsgruppe som fremmer forslag til felles ledermøte når det er hensiktsmessig

Det var en kort avklaring ifm. olje og energiministerens besøk til NTNU og SINTEF 31. januar.

## **6. Eventuelt**

Det var ingen saker til eventuelt-